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“En mühim ve feyizli işlerimiz Milli Eğitim işleridir. Milli 

Eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin 

hakiki kurtuluşu ancak bu surette olur.” 
 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK



 

İstiklâl Marşı 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal, 

Hakkıdır, Hak’ka tapan, milletimin istiklal! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım; 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım; 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar. 

‘Medeniyyet! ‘ dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın! 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vaadettiği günler Hak’kın; 

Kimbilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 Bastığın yerleri ‘toprak’ diyerek geçme, tanı! 

Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli; 

Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli! 

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli 

 O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım; 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden naşım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal! 
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hak’ka tapan milletimin istiklal!  
 

Mehmet Akif Ersoy
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             II.BÖLÜM 
Eğitim Tarihçesi* 
 

Talas’ta ilk düzenli okul 1871 tarihinde açılmıştır. Bu tarihte Talaslı Serasker Ali Saip Paşa’ nın 
yardımı ile bir ilkokul rüştiye mektebi (ortaokul) yapılmıştır. Rüştiye okulu bir müddet eğitim 
ve öğretime devam ettikten sonra, Kayseri’de idadi mektebin (lise) açılması üzerine kapanmış, 
bina da harap bir vaziyete geldiğinden satılmıştır. Rüştiye okulunun kitabesinde şöyle 
yazmaktadır: 
 

“Cehaletten bir etfali kurtarmak murad oldu 
Yapıldı mekteb-i rüştiye hep etfal şad oldu 
 
Şehinşahi maarif perver Sultan Aziz Han kim 
Hoca tayin etti ehli kariye ber murad oldu 
 
Talas’ ın ehli hayratı büyük himmet ettiler 
Bu mektep 1286’da küşad oldu.” 

 
Yaptırılan ilkokul ise eğitim ve öğretime devam etmiş ve 1936 yılında Vilayet’ in, Özel İdare’nin, 
Talas Belediyesi’nin ve halkın yardımları ile tamir edilerek Talas halkına hizmete devam 
etmiştir. Talas’ın Han mahallesinde bulunan bu okul 1962 yılına kadar ilkokul olarak eğitim ve 
öğretime devam etmiştir. Bu yılda okulun hemen yanına yapılan yeni ilkokul binasının 
Öğretmen Derviş Güneş adıyla öğretime başlaması üzerine eski bina restore edilerek Pratik Kız 
Sanat Okulu haline getirilmiştir.   
  
Osmanlı Devleti zamanında ve Cumhuriyetin ilk yıllarında Arap alfabesi ile eğitim öğretim 
yapan bu ilkokulda 1927 yılında Latin harflerinin kabulü ile bütün yurtta olduğu gibi Talas’ta da 
yeni alfabe ile eğitim ve öğretim başlamıştır. Büyükler için de kurslar açılarak Talas halkının 
yeni alfabe ile okuma yazma öğrenmesi sağlanmıştır. 
 

• Talas Amerikan Okulları 
 
Talas’ta eğitim ve öğretim yapan okullardan en eskilerinden biri de Amerikan misyonerlerinin 
azınlıklarının eğitimi ve kendi gizli amaçları için kurmuş oldukları Amerikan okullarıdır. 
 
Talas’ta açılan ilk Amerikan okulu 1871 tarihinde açılan Amerikan Kız Okuludur. 1889 tarihinde 
Amerikalı Mr. Hanry Winget Aşağı Talas’ta orta dereceli bir erkek okulu açmıştır. Yine 1889 
senesinde yukarı Talas’ta “Paşanın Konağı” namı ile bilinen binada kız mektebi açılmıştır.  
  
Talas’ta ki bu okullar diğer azınlık mekteplerine öğretmen yetiştirmekte olup bu şekilde eğitim 
1914’e kadar devam etmiştir. Kız mektebi binasının yetersizliği sebebi ile 1911 yılında yeni 
binalar yapılmıştır.  
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Şimdi Erciyes Üniversitesi Sosyal Tesisleri olarak kullanılan bu binalarda azınlık öğrenciler için 
bayan öğretmenler yetiştirilmiştir. Bu kız Mektebi ilk orta ve lise kısımlarına sahipti. Buranın 
bir de hastane kısmı olup 1900 yılında azınlık ve Müslüman hastalara bakılmıştır.  
 
I. Dünya savaşı yıllarında (1914-1918) bu binalar Türk Hükümetleri tarafından hastane olarak 
kullanılmıştır. Savaştan sonra 1919-1923 yıllarında ise bu binalar yetimhane olarak 
kullanılmıştır. 1927 de Tarsus Koleji, Cumhuriyet Hükümetinin müsaadesiyle Yukarı Talas’ın 
tepesindeki eski Amerikan erkek okulunun binalarında beş sınıflı bir orta hayat mektebi 
açmıştır.  
 
1935-1936 ders yılında beş senelik program dört seneye sıkıştırılmış ve iki senelik sanat kursu 
açılmıştır. 1937’de köylere demirci yetiştirmek ve hem de Kayseri’deki fabrikalar için usta 
muavini hazırlamak üzere Maarif Vekâleti tarafından bu iki senelik kurs için elli talebe verilmiş, 
bu programlar 1939 yılına kadar devam etmiştir. 1966 sonbaharında, eskiyen tesislerin tamir 
masrafları ve diğer mali yetersizlikler yüzünden okulun kapatılmasına karar verilmiş ve Talas 
Amerikan Okulu 1967-1968 öğretim yılı sonunda kapatılmıştır.  
 
Talas Amerikan Okulu'nun binası, 1976'dan itibaren Kayseri ili Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
tarafından kullanılmaktadır. Daha önce sırayla kız okulu, hastane ve yatakhane olarak 
yararlanılan "Konak" adı ile bilinen binalar grubu ise 1978'de Erciyes Üniversitesi'ne devredildi. 
 

• Anayurt İlkokulu  
 
Talas halkının kurmuş olduğu dernek vasıtasıyla devlet-vatandaş iş birliğinde 1958 yılında 
yapılmış ve eğitime başlamıştır. Okul Tablakaya Mahallesi ile Kiçiköy Mahallesi arasındadır. 
Talas’ın Orta Asya’dan Talas şehri ve nehri civarından gelen Türkler tarafından kurulduğunu 
zihinlerde canlı tutmak amacıyla Türklerin ana yurdu Orta Asya’ya izafeten bu isim verilmiştir. 
Okul binası, taş yapılı ve kaloriferlidir. Belirtilen bina, bugün Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu 
ek bina olarak kullanmaktadır. 
 

• Öğretmen Derviş Güneş İlkokulu 
 
Okul Han Mahallesi’ndedir. Eski ilkokulun yanına 1960 ihtilalinden sonra hükümette görev alan 
Talaslı Mehmet Özgüneş’in yardım ve desteği ile yapılmış ve 1962 yılında öğretime açılmıştır. 
Mehmet Özgüneş’in babası Derviş Özgüneş’e izafeten Öğretmen Derviş Güneş İlkokulu adı 
verilmiştir. Belirtilen bina, bugün Derviş Güneş Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam 
etmektedir. 
 

• Demir Kalaç İlkokulu 
 
Talas Yukarı Mahalle’de büyük bir bahçenin içinde bulunmaktadır. I.Dönem Mecliste Kayseri 
Milletvekili olan Ahmet Hilmi Kalaç tarafından yedi yaşında vefat eden oğlu Demir Kalaç adına 
vakfedilen 8169 m2’lik bahçe içerisine yapılmıştır. 1962 yılında taş bina olarak yapılan okulun 3 
dersliği bulunmaktadır. Bir süre öğretmenevi olarak kullanıldıktan sonra, mülkiyeti Kayseri 
Büyükşehir Belediyesine geçerek, Erguvan Kafe olarak hizmet vermektedir. 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Erciyes_%C3%9Cniversitesi
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• Fatma Zehra Dülgeroğlu İlkokulu 
 
Bahçelievler Mahallesinde bulunan ve hayırseverler tarafından yaptırılan okul, 1986 yılında 
eğitim öğretime açılmıştır. Okulun ikinci katını 1989 yılında devlet yaptırmıştır. 1986 yılında 
yaptırılan bina yıkılmış olup, 2017 yatırım programı kapsamında 20 derslikli olarak yeniden 
inşa edilmiştir. 
 

• Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 
 
Yenidoğan Mahallesinde bulunan ve hayırseverler tarafından yaptırılan okul, 1983 yılında 
faaliyete geçmiştir. Okulun ikinci katını 1989 yılında devlet yaptırmıştır. 16 dersliği bulunan 
okul, 2023 Şubat depremleri sonrasında binanın riskli bulunması sebebiyle kapatılmıştır. 
Okulun öğrencileri Rauf Denktaş Ortaokulu binasında eğitim görmektedirler. 
 

• Talas Ortaokulu ve Lisesi 
 
Talas Ortaokulu 1957 yılında Anayurt İlkokulu ile birlikte devlet-vatandaş iş birliği ile yapılmış 
ve 1958 yılında hizmete açılmıştır. Tablakaya Mahallesi ile Kiçiköy Mahallesi arasında Anayurt 
İlkokulu ile yan yanadır. Bu okul ihtiyaca cevap vermeyince 1987 yılında Talas Hükümet Konağı 
yanına yaptırılan yeni binasında ortaokul, lise beraber açılmıştır. Okul devlet-vatandaş iş birliği 
ile yaptırılmıştır. Bina, halen Talas Şehit Mahmut Yıldırım Anadolu Lisesi olarak eğitim 
öğretime devam etmektedir. 
 

• Kız Sanat Ortaokulu 
Pratik Kız Sanat Okulu 1959 yılında Han Mahallesinde bir iş yerinde faaliyete geçmiştir. 1962 
yılında eski ilkokul restore edilerek Pratik Kız Sanat Okulu olarak faaliyet göstermiştir. Uzun 
yıllar bu eski okulda bulunan Pratik Kız Sanat Okulu 1989 yılında Fatma Zehra Dülgeroğlu 
bünyesine taşınmıştır. 1990 yılında okulun statüsü değiştirilerek Kız Sanat Okulu haline 
dönüştürülmüştür. Bina, halen Halide Nusret Zorlutuna Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
 
*Kaynak: Özsoy, Hasan. (1991). Dünden Bugüne Talas, Yüksek Lisans Tezi. Erciyes 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Bölümü, Kayseri, s.45-57. 

 

Kuruluştan Bugüne İlçe Milli Eğitim 

Müdürlerimiz 

Osman SEL 1988-1996 

İrfan TURGUT  1996-1997 

Osman SEL 1997-2000 

Nihat ERSOY 2000-2003 

Mehmet SİVRİTAŞ 2003-2006 

Salih ÇALIKSOY 2006-2008 

İhsan KÖKER 2008-2014 

Muhittin AYDOĞAN 2014-2017 

Mustafa GÜRBÜZ 2017-2020           

Mustafa ELMALI               2020-…. 



İ 

 

5 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

III.BÖLÜM 
Hizmetin Konusu 
 

Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığının belirlediği eğitim politikaları ve stratejik planlarını, 

mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine 

ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmekle görevlidir.  

Bu görevleri yerine getirmesinde esas olan yasal dayanaklar: 

• Türkiye Cumhuriyeti Anayasası  

• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

• 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat Kanunu 

• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

• 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 

Ayrıca Uluslararası Sözleşmeler, Kanun Hükmünde Kararnameler, Tüzükler, Yönetmelikler, 

Yönerge, Genelgeler ve Kalkınma Planları Türk Eğitim Sisteminin yasal dayanaklarını 

oluşturmaktadır.  

  



 

 

6 

 

 

Vizyonumuz 

Düşünen, yenilikçi ve geleceğe yön veren bireyler yetiştirmek. 

 

Temel Değerlerimiz 

• Millî ve manevî değerleri gözetmek 

• Çözüm odaklı yönetim anlayışı 

• Güçlü iletişim 

• Teknolojiye uyum 

• İnsana saygı ve güven 

• Kaliteli hizmet anlayışı 

• Görev ve sorumluluk bilinci 

• Yaratıcılık ve yenilikçilik 

• Sosyal sorumluluk bilinci 

• Hukukun üstünlüğü 

• Etkin ve verimli kaynak kullanımı 

• Mükemmellik ve sürekli gelişim 

• Paydaş memnuniyeti 

• Fırsat eşitliği 

Misyonumuz 

Yeni eğitim yaklaşımlarının uygulandığı, yenileşme ve gelişmelere açık, 

milli ve manevi değerleri özümseyip evrensel ilkeleri benimseyen 

nitelikli nesiller yetiştirerek etkili ve verimli bir eğitim öğretim hizmeti 

sağlamak. 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

IV.BÖLÜM 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Görev Dağılımı 
 

 

  

Mustafa ELMALI

Talas İlçe Milli Eğitim Müdürü

İlhan TÜRKMENOĞLU

Şube Müdürü

Ortaöğretim 

Şube Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Şube Müdürlüğü

Hayat Boyu Öğrenme 

Şube Müdürlüğü

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Şube Müdürlüğü

Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim 
Şube Müdürlüğü

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Şube Müdürlüğü

Sivil Savunma 

Şube Müdürlüğü

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav 
Şube Müdürlüğü

ŞENER SERİM

Şube Müdürü

İnsan Kaynakları Yönetimi 

(Atama - Özlük - Disiplin) 

Şube Müdürlüğü

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Şube Müdürlüğü

İnşaat ve Emlak 

Şube Müdürlüğü

Destek (Donatım - Taşımalı Eğitim -
TİF) Şube Müdürlüğü - 1

Destek 

(Evrak - Kayıt) 

Şube Müdürlüğü - 2

Destek (Strateji Geliştirme -
Ödenek Takip - Okul Aile Birliği) 

Şube Müdürlüğü - 3

İŞ - KUR / TYP

İSHAK ORHAN

Şube Müdürü

Temel Eğitim

Şube Müdürlüğü

Din Öğretimi

Şube Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları

Şube Müdürlüğü

Basın ve Halkla İlişkiler

Şube Müdürlüğü

Özel Büro

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Bürosu

Strateji Geliştirme 

(Muhasebe-Bütçe-Maaş-Ekders) 
Şube Müdürlüğü - 1

Strateji Geliştirme

(Arge - Bayram ve Törenler)

Şube Müdürlüğü - 2

Strateji Geliştirme

(Stratejik Plan - İstatistik - Projeler) 
Şube Müdürlüğü - 3
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 İnsan Kaynakları Yönetimi 
 

Mustafa ELMALI 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 
İlhan TÜRKMENOĞLU 

Şube Müdürü 
Şener SERİM 
Şube Müdürü 

İshak ORHAN 
Şube Müdürü 

 
Aytaç BAŞOK 

FATİH Eğitmeni 
Ali GÖRÜCÜ 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 

 
Dilek EROĞLU 

Özel Büro 
SÜHEYLA KURT 

Özel Büro 
Tolga AKGÜL 

Özel Büro 

 
Aydın ŞİMŞEK 

Şef  
Fatma Şule KANAT 

Şef 
Sibel ADIYAMAN 

Şef 
Hacı GÖLBAŞI 

Şef 

 

Halit DANA 
Şef 

Hülya ÖZYURT 
Şef 

Ayşe DEMİR 
Şef 

Selahattin ÖĞRENCİ 
Şef 

 

Seval ÖZDEMİR 
Şef 

Özlem ÖZHAN 
Bilgisayar İşletmeni 

Mehmet Kasım ÖZTÜRK 
VHKİ. 

Ömer TOK 
   VHKİ. 

 

Cengiz GÖLBAŞI 
VHKİ. 

Mehmet ORHAN 
VHKİ. 

Fatma ÇELİK 
VHKİ.     

Harun GÜLSOY 
Memur 

 

 Mehmet TÜRKYILMAZ 
Memur 

Hasan Ali SAKARYA 
Memur     

Hilmi ÖZAŞIR 
Memur 

Tülay ŞAHİN 
Memur 

 

Muhammed ÖZKAN 
Memur 

Aydemir ATAŞ 
İşçi 

Tülay BABAYİĞİT 
İşçi 

Arif ERKILIÇ 
İşçi 

 

Tuncay YILMAZ 
Şoför 

Rana SARIDAL 
Sözleşmeli Büro D. P. 

Mine ATMAZ 
Sözleşmeli Büro D. P. 

Enes ERTEK 
Sözleşmeli Büro D. P. 

 

Murat KARADAĞ 
Hizmetli 

Ali Sedat ALAY 
Hizmetli 

Ayhan SABUNCU 
Hizmetli 

Hakan ASLAN 
Hizmetli 

 

Yusuf BOLAT 
Hizmetli 

Hikmet AYDOĞAN 
Hizmetli 

İsmet İlhan ERASLAN 
Hizmetli 

Mahmut YILDIRIM 
Hizmetli 

 

 
 

Abdullah ALTINDAĞ 
Hizmetli 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı Dışındaki Personel Sayımızı Gösterir Tablo 
 

KADRO ÜNVANI NORM MEVCUT 

Şef 11 8 

Şef (Özelleştirme) 1 1 

Sayman (Döner Sermaye) 1 0 

V.H.K.İ. 7 6 

Memur 7 6 

Teknisyen 1 0 

Bilgisayar İşletmeni 1 1 

Hizmetli 10 9 

Sözleşmeli Büro Personeli 3 3 

Kaloriferci 1 0 

Bekçi 2 0 

Şoför 2 0 

TOPLAM 47 34 
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Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı Personel Sayımızı Gösterir Tablo  
 

GÖREV ÜNVANI NORM MEVCUT 

Okul Müdürü 54 50 

Müdür Başyardımcısı 2 1 

Müdür Yardımcısı 100 95 

Müdür Yetkili Sınıf Öğretmeni 6 6 

Sınıf Öğretmeni 378 446 

Özel Eğitim Öğretmeni 51 42 

Branş Öğretmeni 1009 995 

Okul Öncesi Öğretmeni 133 153 

Rehber Öğretmen 74 73 

TOPLAM 1807 1861 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 
 

Özel Okullar Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı Personel Sayımızı Gösterir Tablo 
 

GÖREV ÜNVANI MEVCUT 

Okul Müdürü 35 

Müdür Başyardımcısı 0 

Müdür Yardımcısı 20 

Sınıf Öğretmeni 30 

Özel Eğitim Öğretmeni 0 

Branş Öğretmeni 300 

Okul Öncesi Öğretmeni 17 

Rehber Öğretmen 23 

TOPLAM 425 
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Eğitim Yapıları / Binaları Tablosu 

Bina Türü RESMİ ÖZEL TOPLAM 

Anaokulu 12 3 15 

İlkokul / Ortaokul (Ortak Kullanım) 13 3 16 

İlkokul (Birleştirilmiş Sınıflı) 6 0 6 

İlkokul 32 4 36 

Ortaokul 23 5 28 

Lise 10 5 15 

Halk Eğitim Merkezi ve ASO 1 0 1 

TOPLAM 97 20 117 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

Eğitim Yapıları / Binaları Listesi
ANAOKULU 

1 Hanım Aydoğan Anaokulu 

2 Hikmet Cıngıllı Anaokulu 

3 Hikmet-Hüseyin Erdener Anaokulu 

4 Namık Kemal Anaokulu 

5 Nesrin Boysan Anaokulu 

6 Toki Şehit Osman Kirik Anaokulu 

7 Yavru Vatan Anaokulu 

8 
Özel Talas Beyaz Zambak Adeviye Tıroğlu 
Anaokulu 

9 Özel Dahi Çocuklar Akademisi Talas Anaokulu 

10 Özel Mini Kampus Anaokulu 

İLKOKUL/ORTAOKUL (ORTAK KULLANIM) 

1 75. Yıl Mühibe Germirli İlk/Ortaokulu 

2 Bilge Kağan İlk/Ortaokulu 

3 Cemil Baba İlk/Ortaokulu 

4 Çömlekçi İlk/Ortaokulu 

5 Durak Hava Demir İlk/Ortaokulu 

6 Fatma Aksoy  İlk/Ortaokulu 

7 Fatma-Mustafa Hasçalık İlk/Ortaokulu 

8 Kamber İlk/Ortaokulu 

9 Kani Arıkan İlk/Orta/İmam Hatip Ortaokulu 

10 Kepez İlk/Ortaokulu 

11 Şehit Yüksel Turgut İlk/Ortaokulu 

12 Yazyurdu İlk/Ortaokulu 

13 Yeni Ufuklar İlk/Ortaokulu 

15 Özel Büyük Nesil İlk/Ortaokulu 

16 Özel Kayseri Final İlk/Ortaokulu 

17 Özel Talas Birikim İlk/Ortaokulu  

18 Özel Tevfik Kuşoğlu İlk/Ortaokulu 

İLKOKUL (BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI) 

1 Çatakdere İlkokulu 

2 Çevlik İlkokulu 

3 Koçcağız İlkokulu 

4 Örencik Şehit Mehmet Alda İlkokulu 

5 Yamaçlı İlkokulu 

6 Yazılı İlkokulu 

İLKOKUL 

1 Bahçelievler Şehit Duran Bayram İlkokulu 

2 Başakpınar Onur Sönmez İlkokulu 

3 Fatma Zehra Dülgeroğlu İlkokulu 

4 Kuruköprü İlkokulu 

5 Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 

6 Mehmet Zeynep Akköse İlkokulu 

7 Mevlana İlkokulu 

8 Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu 

9 Özel Talas Tekden İlkokulu 

10 Reşadiye Yurttaşlar İlkokulu 

11 Şehit Binbaşı Mahmut Şahin İlkokulu 

12 Şehit Burhan Kaplan İlkokulu 

13 Toki Şehit Levent Çetinkaya İlkokulu 

14 Yüksek Mimar Selçuk Karakimseli İlkokulu 

ORTAOKUL 

1 Abdullah Aktan Ortaokulu 

2 Derviş Güneş Ortaokulu 

3 Emine Gönen Ortaokulu 

4 Osman Neyire Akgöz İmam Hatip Ortaokulu 

5 Rauf Denktaş Ortaokulu 

6 Sahra Galip Özsan Ortaokulu 

7 Şehit Akın Sevli Ortaokulu 

8 Şehit Cengiz Timurcuoğlu Ortaokulu 

9 Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu 

10 Şehit Abdullah Şaşdım Ortaokulu  

11 Özel İdeal Eğitim Ortaokulu 

LİSE 

1 Fatma Kemal Timuçin Anadolu Lisesi 

2 Fatma Yüksel Başbuğu AİHL. 

3 Halide Nusret Zorlutuna MTAL. 

4 Hidayet Aydoğan Sosyal Bilimler Lisesi 

5 Şehit Nuri Aydın Sağır Anadolu Lisesi 

6 Talas Şehit Mahmut Yıldırım Anadolu Lisesi 

7 Talas Atatürk MTAL. 

8 Talas Süleymanlı M. M. Beluk ÇPAL. 

9 Ömer Serpil Özberber AİHL. 

10 Yaman Dede Kız AİHL. 

11 Özel Erciyes Anadolu Lisesi  

12 Özel Kayseri Final Anadolu Lisesi 

13 Özel Kayseri Final Fen Lisesi 

14 Özel Kayseri İdeal Eğitim Anadolu Lisesi 

15 Özel Kayseri Tekten Fen/Anadolu lisesi 

YAYGIN EĞİTİM KURUMU 

1 
Talas Şehit Resul Erdal Aydemir Halk Eğitim  
Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 

file:///C:/Users/PC/Desktop/talas_ilce_okul_bilgileritson.xlsx%23'k81'!A1
file:///C:/Users/PC/Desktop/talas_ilce_okul_bilgileritson.xlsx%23'k90'!A1
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Genel Okul / Kurum Tablosu 

Bağlı Müdürlükler Resmi Özel Toplam 

Anaokulu 6 3 9 

İlkokul 32 4 36 

Ortaokul 23 5 28 

Lise 10 7 17 

Yaygın Eğitim Kurumları 1 0 1 

Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kursları 0 7 7 

Özel Öğrenci Yurtları 0 1 1 

Özel Kursları 0 15 15 

TOPLAM 73 40 113 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

Okul/Kurum Listesi (Genel) 
 

ANAOKULLARI 

1 Hanım Aydoğan Anaokulu 

2 Hikmet Cıngıllı Anaokulu 

3 Hikmet-Hüseyin Erdener Anaokulu 

4 Namık Kemal Anaokulu 

5 Nesrin Boysan Anaokulu 

6 Toki Şehit Osman Kirik Anaokulu 

7 Yavru Vatan Anaokulu 

8 Özel Talas Beyaz Zambak Adeviye Tıroğlu 
Anaokulu 

9 Özel Dahi Çocuklar Akademisi Talas Anaokulu 

10 Özel Mini Kampus Anaokulu 

İLKOKULLAR 

1 75.Yıl Mühibe Germirli İlkokulu 

2 Bahçelievler Şehit Duran Bayram İlkokulu 

3 Başakpınar Şehit Onur Sönmez İlkokulu 

4 Bilge Kağan İlkokulu 

5 Cemil Baba İlkokulu 

6 Çatakdere İlkokulu (Birleştirilmiş Sınıflı) 

7 Çevlik İlkokulu (Birleştirilmiş Sınıflı) 

8 Çömlekçi İlkokulu 

9 Durak Hava Demir İlkokulu 

10 Fatma Aksoy İlkokulu 

11 Fatma Zehra Dülgeroğlu İlkokulu 

12 Fatma-Mustafa Hasçalık İlkokulu 

13 Kamber İlkokulu 

14 Kani Arıkan İlkokulu 

15 Kepez İlkokulu 

16 Koçcağız İlkokulu (Birleştirilmiş Sınıflı) 

17 Kuruköprü İlkokulu 

18 Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 

19 Mehmet Zeynep Akköse İlkokulu 

20 Mevlana İlkokulu 

21 Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu 

22 Örencik Şehit Mehmet Alda İlkokulu (Bir.Sın.) 

23 Reşadiye Yurttaşlar İlkokulu 

24 Şehit Binbaşı Mahmut Şahin İlkokulu 

25 Şehit Burhan Kaplan İlkokulu 

26 Şehit Yüksel Turgut İlkokulu 

27 Toki Şehit Levent Çetinkaya İlkokulu 

28 Yamaçlı İlkokulu (Birleştirilmiş Sınıflı) 

29 Yazılı İlkokulu (Birleştirilmiş Sınıflı) 

30 Yazyurdu İlkokulu 

31 Yeni Ufuklar İlkokulu  

32 Yüksek Mimar Selçuk Karakimseli İlkokulu 

33 Özel Büyük Nesil İlkokulu 

 Özel Talas Birikim İlkokulu 

34 Özel Kayseri Final İlkokulu 

35 Özel Tevfik Kuşoğlu İlkokulu 
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ORTAOKULLAR 

1 75. Yıl Mühibe Germirli Ortaokulu 

2 Abdullah Aktan Ortaokulu 

3 Bilge Kağan Ortaokulu 

4 Cemil Baba Ortaokulu 

5 Çömlekçi Ortaokulu 

6 Derviş Güneş Ortaokulu 

7 Durak Hava Demir Ortaokulu 

8 Fatma Aksoy Ortaokulu 

9 Fatma Mustafa Hasçalık Ortaokulu 

10 Kamber Ortaokulu 

11 Kani Arıkan Ortaokulu 

12 Kani Arıkan İmam Hatip Ortaokulu 

13 Kepez Ortaokulu 

14 Osman Neyire Akgöz İmam Hatip Ortaokulu 

15 Rauf Denktaş Ortaokulu 

16 Sahra Galip Ortaokulu 

17 Şehit Akın Sevli Ortaokulu 

18 Şehit Cengiz Timurcuoğlu Ortaokulu 

19 Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu 

20 Yazyurdu Ortaokulu 

21 Şehit Abdullah Şaşdım Ortaokulu 

22 Şehit Yüksel Turgut Ortaokulu 

23 Yeni ufuklar Ortaokulu 

24 Özel Büyük Nesil Ortaokulu 

25 Özel İdeal Ortaokulu 

26 Özel Kayseri Final Ortaokulu 

27  

28 Özel Tevfik Kuşoğlu Ortaokulu 

LİSELER 

1 Fatma Kemal Timuçin Anadolu Lisesi 

2 Fatma Yüksel Başbuğ AİHL. 

3 Halide Nusret Zorlutuna MTAL. 

4 Hidayet Aydoğan Sosyal Bilimler Lisesi 

5 Şehit Nuri Aydın Sağır Anadolu Lisesi 

6 Talas Şehit Mahmut Yıldırım Anadolu Lisesi 

7 Talas Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

8 
Talas Süleymanlı Mehmet Muammer Beluk 
Çok Programlı Anadolu Lisesi 

9 Ömer Serpil Özberber Anadolu İmam Hatip Lisesi 

10 Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

11 Özel Erciyes Anadolu Lisesi  

12 Özel İdeal Eğitim Anadolu Lisesi 

13 Özel Kayseri Final Anadolu Lisesi 

14 Özel Kayseri Final Fen Lisesi 

YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI 

1 
Talas Şehit Resul Erdal Aydemir Halk Eğitim 
Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 

ÖZEL MOTORLU TAŞIT SÜRÜCÜ KURSLARI 

1 Özel Anayurt MTSK. 

2 Özel Irmak MTSK. 

3 Özel Soner Koç MTSK. 

4 Özel Talas Anadolu MTSK. 

5 Özel Serkan Oymael MTSK. 

6 Özel Yeni Talas MTSK. 

7 Özel Aytaç Gezici MTSK. 

ÖZEL ÖĞRENCİ YURTLARI 

14 Özel Aktolgalı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu 

ÖZEL KURSLAR 

1 
Özel Talas Bahçelievler Limit Kişisel Gelişim 
Kursu 

2 Özel Deniz Masör ve Masöz Kursu 

3 Özel TUSEM (Tıpta Uzmanlık Eğitim Merkezi) 

4 Özel Talas Kişisel Gelişim Kursu 

5 Özel Kayseri Amerikan Kültür Derneği Yabancı Dil Kursu 

6 Özel Özet Kişisel Gelişim Kursu 

7 Özel Özet Anayurt Kişisel Gelişim Kursu 

8 Özel Anayurt Kavram Kişisel Gelişim Kursu 

9 Özel Talas Eksen Özel Öğretim Kursu 

10 Özel Kayseri Erciyes Yabancı Dil Kursu 

11 Özel Kayseri American Life Yabancı Dil Kursu 

12 Özel Kayseri Başarı Kültür Kişisel Gelişim Kursu 

13 Özel Kayseri İki Kare Talas Özel Öğretim Kursu 

14 Özel Oğuz ve Zehra İkilisi (OZİ) Sanat Kursu 

15 Özel Talas Limit  Özel Öğretim Kursu 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi Okullar Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

S.No Okul Türü Derslik Sayısı Şube Sayısı 
Öğrenci Sayısı 

E K T 

1 Anaokulu 56 103 968 935 1903 

2 Anasınıfı 35 35 279 230 509 

3 İlkokul 437 419 4882 4688 9570 

4 Ortaokul 336 308 4433 4138 8571 

5 

 

İmam Hatip 

Ortaokulu 

78 69 228 271 499 

6 
Ortaöğretim 

(Genel) 
80 114 2723 3568 6291 

7 
Ortaöğretim 

(Mesleki) 
47 48 542 456 998 

8 
Din Öğretimi 

(A.İ.H.L.) 
58 53 273 478 751 

Resmi Okul Toplam 1092 1114 13285 13559 26844 

         2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Özel Okullar Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

 Anaokulu 17 12 91 96 187 

1 Anasınıfı 9 9 63 64 127 

2 İlkokul 56 30 252 239 491 

3 Ortaokul 52 29 453 377 830 

4 Ortaöğretim 112 74 736 659 1395 

       Özel Okul Toplam 237 145 1595 1435 3030 

Genel Toplam 1.329 1.259 14.880 14.994 29.874 
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2023-2024 Resmi/Özel Anaokulları/Anasınıfları Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

S.N

O 
OKUL ADI 

ANASINIFI 

VE 

ANAOKULU 

DERSLİK 

SAYISI 

ŞUBE 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ŞUBE 

BAŞINA 

DÜŞEN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

1 HANIM AYDOĞAN ANAOKULU ANAOKULU 9 18 356 19,78 
2 HİKMET CINGILLI ANAOKULU ANAOKULU 7 9 179 19,89 

3 HİKMET-HÜSEYİN ERDENER ANAOKULU ANAOKULU 5 9 166 18,44 

4 NAMIK KEMAL ANAOKULU ANAOKULU 5 10 172 17,2 

5 NESRİN BOYSAN ANAOKULU ANAOKULU 5 10 173 17,3 

6 TOKİ ŞEHİT OSMAN KİRİK ANAOKULU ANAOKULU 7 12 189 15,75 

7 YAVRU VATAN ANAOKULU ANAOKULU 5 10 197 19,7 

8 CEMİL BABA  ANAOKULU ANASINIFI 3 5 123 24,6 

9 DURAK HAVA DEMİR  ANAOKULU ANASINIFI 3 6 123 20,5 
10 FATMA MUSTAFA HASÇALIK  ANAOKULU ANASINIFI 3 6 97 16,17 
11 TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA  ANAOKULU ANASINIFI 4 3 41 10,25 
12 YÜKSEK MİMAR SELÇUK KARAKİMSELİ  ANAOKULU ANASINIFI 4 4 81 20,25 
13 ABDULLAH AKTAN ORTAOKULU ANASINIFI 1 1 11 11 
14 BAHÇELİEVLER ŞEHİT DURAN BAYRAM İLKOKULU ANASINIFI 2 2 32 16 
15 BAŞAKPINAR ŞEHİT ONUR SÖNMEZ İLKOKULU ANASINIFI 3 2 75 37,5 
16 ÇATAKDERE İLKOKULU ANASINIFI 1 1 10 10 
17 ÇÖMLEKÇİ İLKOKULU ANASINIFI 1 1 10 10 
18 FATMA AKSOY İLKOKULU (SÜLEYMANLI) ANASINIFI 1 1 7 7 
19 FATMA ZEHRA DÜLGEROĞLU İLKOKULU ANASINIFI 2 2 38 19 
20 HALİDE NUSRET ZORLUTUNA M.T.A.L. ANASINIFI 2 2 33 16,5 
21 KAMBER İLKOKULU ANASINIFI 1 1 7 7 
22 KANİ ARIKAN İLKOKULU ANASINIFI 1 1 17 17 
23 KEPEZ İLKOKULU ANASINIFI 2 2 39 19,5 
24 KURUKÖPRÜ İLKOKULU ANASINIFI 2 1 42 42 
25 MEVLANA İLKOKULU ANASINIFI 2 2 52 26 
26 REŞADİYE YURTTAŞLAR İLKOKULU ANASINIFI 1 1 11 11 
27 ŞEHİT BİNBAŞI MAHMUT ŞAHİN İLKOKULU ANASINIFI 2 2 37 18,5 
28 ŞEHİT ABDULLAH ŞAŞDIM ORTAOKULU ANASINIFI 1 1 16 16 
29 ŞEHİT NURİ AYDIN SAĞIR ANADOLU LİSESİ ANASINIFI 2 2 34 17 
30 ŞEHİT YÜKSEL TURGUT İLKOKULU (ALAYBEYLİ) ANASINIFI 1 1 9 9 
31 YAMAÇLI İLKOKULU  1 1 5 5 
32 YAZYURDU İLKOKULU ANASINIFI 1 1 14 14 
33 YENİ UFUKLAR İLKOKULU (SAKALTUTAN) ANASINIFI 1 1 10 10 
34 ÖZEL TALAS BEYAZ ZAMBAK A. T. ANAOKULU ANAOKULU 5 4 58 14,5 
35 ÖZEL TALAS BİRİKİM ANADOLU LİSESİ ANASINIFI 2 2 27 13,5 

36 ÖZEL BÜYÜK NESİL İLKOKULU ANASINIFI 3 3 23 7,67 

37 ÖZEL DAHİ ÇOCUKLAR AKADEMİSİ T. ANAOKULU ANAOKULU 6 4 75 18,75 
38 ÖZEL MİNİ KAMPUS ANAOKULU ANAOKULU 6 4 54 13,5 
39 ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU İLKOKULU ANASINIFI 4 4 77 19,25 

TOPLAM 
ANAOKULU 

ANASINIFI 
117 152 2726 19,76 



İ 

 

19 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel İlkokul Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

S.NO OKUL ADI EĞİTİM 
ŞEKLİ 

DERSLİK 
SAYISI 

ŞUBE 
SAYISI 

ANASINIFI 
(DÂHİL) 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ANASINIFI 
(HARİÇ) 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ANASINIFI 
DAHİL ŞUBE 

BAŞINA 
DÜŞEN 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

1 BAHÇELİEVLER ŞEHİT DURAN BAYRAM İ.O. Normal 13 14 304 272 21,71 

2 BAŞAKPINAR ŞEHİT ONUR SÖNMEZ İLKOKULU Normal 15 15 338 263 22,53 

3 FATMA ZEHRA DÜLGEROĞLU İLKOKULU Normal 15 18 440 402 24,44 

4 KURUKÖPRÜ ŞEHİT MUZAFFER TUFANER İ.O. Normal 9 6 113 71 18,83 

5 MEVLANA İLKOKULU Normal 32 25 711 659 28,44 

6 OSMAN HİLMİ KALPAKLIOĞLU İLKOKULU Normal 14 8 135 135 16,88 

7 REŞADİYE YURTTAŞLAR İLKOKULU Normal 7 5 74 63 14,80 

8 ŞEHİT BİNBAŞI MAHMUT ŞAHİN İLKOKULU Normal 17 17 337 300 19,82 

9 ŞEHİT BURHAN KAPLAN İLKOKULU Normal 12 10 162 162 16,20 

10 TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA İLKOKULU Normal 40 36 883 883 24,53 

11 YÜKSEK MİMAR SELÇUK KARAKİMSELİ İLKOKULU Normal 35 35 1039 1039 29,69 

12 MEHMET ZEYNEP AKKÖSE İLKOKULU İkili 27 36 938 938 26,06 

13 MEHMET CEMİLE OĞULCUKLU İLKOKULU İkili 23 23 491 491 21,35 

14 BİLGE KAĞAN İLKOKULU İkili 21 21 601 601 28,62 

15 CEMİL BABA İLKOKULU İkili 25 28 616 616 22,00 

16 DURAK-HAVA DEMİR İLKOKULU İkili 24 24 878 878 36,58 

17 FATMA-MUSTAFA HASÇALIK İLKOKULU İkili 24 22 542 542 24,64 

18 75.YIL MÜHİBE GERMİRLİ İLKOKULU İkili 26 26 622 622 23,92 

19 KANİ ARIKAN İLKOKULU İkili 5 4 115 98 28,75 

20 FATMA AKSOY İLKOKULU (SÜLEYMANLI) İkili 3 1 34 27 34,00 

21 KAMBER İLKOKULU İkili 9 3 39 32 13,00 

22 ÇÖMLEKÇİ İLKOKULU İkili 2 2 52 42 26,00 

23 ŞEHİT YÜKSEL TURGUT İLKOKULU (ALAYBEYLİ) İkili 3 5 44 35 8,80 

24 YAZYURDU İLKOKULU İkili 5 5 64 50 12,80 

25 YENİ UFUKLAR İLKOKULU (SAKALTUTAN) İkili 8 3 33 23 11,00 

26 KEPEZ İLKOKULU İkili 10 10 252 213 25,20 

27 ÇATAKDERE İLKOKULU Normal 4 5 58 48 11,60 

28 ÇEVLİK İLKOKULU Normal 1 4 9 9 2,25 

29 KOÇCAĞIZ İLKOKULU Normal 2 4 18 18 4,50 

30 ÖRENCİK ŞEHİT MEHMET ALDA İLKOKULU Normal 2 1 9 9 9,00 

31 YAMAÇLI İLKOKULU Normal 2 2 22 17 11,00 

32 YAZILI İLKOKULU Normal 2 1 12 12 12,00 

33 ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU İ.O. (ERCİYES KOLEJİ) Normal 18 18 410 333 22,78 

34 ÖZEL TALAS BİRİKİM İLKOKULU  Normal 18 4 48 48 12,00 

35 ÖZEL FİNAL İLKOKULU Normal 10 4 47 47 11,75 

36 ÖZEL BÜYÜK NESİL İLKOKULU  Normal 10 4 86 63 21,50 

GENEL TOPLAM 493 449 10576 10061 22,41 

  



 

 

20 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel İlkokulların Sınıf Bazlı Öğrenci Sayıları 

OKULU 
1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF GENEL TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T 

BAHÇELİEVLER ŞEHİT DURAN BAYRAM İ.O. 30 44 74 29 35 64 34 36 70 32 32 64 125 147 272 

BAŞAKPINAR ŞEHİT ONUR SÖNMEZ 
İLKOKULU 

39 35 74 37 23 60 37 39 76 19 34 53 132 131 263 

FATMA ZEHRA DÜLGEROĞLU İLKOKULU 38 50 88 43 54 97 57 67 124 39 36 75 177 207 384 

KURUKÖPRÜ ŞEHİT MUZAFFER TUFANER 
İLKOKULU 

8 6 14 7 11 18 9 10 19 8 12 20 32 39 71 

MEVLANA İLKOKULU 85 95 180 115 106 221 83 79 162 42 45 87 325 325 650 

OSMAN HİLMİ KALPAKLIOĞLU İLKOKULU 21 23 44 22 13 35 16 15 31 8 17 25 67 68 135 

REŞADİYE YURTTAŞLAR İLKOKULU 5 12 17 8 5 13 5 11 16 6 11 17 24 39 63 

ŞEHİT BİNBAŞI MAHMUT ŞAHİN İLKOKULU 46 39 85 34 32 66 34 38 72 28 43 71 142 152 294 

ŞEHİT BURHAN KAPLAN İLKOKULU 17 25 42 18 12 30 24 27 51 17 21 38 76 85 161 

TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA İLKOKULU 93 88 181 126 139 265 122 108 230 98 102 200 439 437 876 

YÜKSEK MİMAR SELÇUK KARAKİMSELİ İ.O. 152 131 283 112 116 228 141 124 265 126 127 253 531 498 
102

9 

MEHMET ZEYNEP AKKÖSE İLKOKULU 124 137 261 115 110 225 121 136 257 101 87 188 461 470 931 

MEHMET CEMİLE OĞULCUKLU İLKOKULU 60 43 103 59 70 129 62 62 124 57 78 135 238 253 491 

BİLGE KAĞAN İLKOKULU 57 73 130 74 73 147 87 73 160 75 85 160 293 304 597 

CEMİL BABA İLKOKULU 57 73 130 79 84 163 97 81 178 63 79 142 296 317 613 

DURAK-HAVA DEMİR İLKOKULU 100 106 206 109 108 217 125 122 247 99 104 203 433 440 873 

FATMA-MUSTAFA HASÇALIK İLKOKULU 62 69 131 56 63 119 81 68 149 59 81 140 258 281 539 

75.YIL MÜHİBE GERMİRLİ İLKOKULU 76 77 153 83 73 156 91 91 182 71 60 131 321 301 622 

KANİ ARIKAN İLKOKULU 9 14 23 13 18 31 7 13 20 9 15 24 38 60 98 

FATMA AKSOY İLKOKULU (SÜLEYMANLI) 2 6 8 4 6 10 2 2 4 2 3 5 10 17 27 

KAMBER İLKOKULU 2 6 8 4 3 7 7 6 13 3 1 4 16 16 32 

ÇÖMLEKÇİ İLKOKULU 23 19 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 19 42 

ŞEHİT YÜKSEL TURGUT İLKOKULU  3 8 11 5 7 12 3 1 4 3 5 8 14 21 35 

YAZYURDU İLKOKULU 9 7 16 7 5 12 3 8 11 5 6 11 24 26 50 

YENİ UFUKLAR İLKOKULU (SAKALTUTAN) 4 2 6 2 2 4 1 3 4 2 7 9 9 14 23 

KEPEZ İLKOKULU 27 23 50 23 33 56 26 32 58 22 27 49 98 115 213 

ÇATAKDERE İLKOKULU 4 6 10 3 6 9 4 5 9 6 14 20 17 31 48 

ÇEVLİK İLKOKULU 1 1 2 2 2 4 2 0 2 0 1 1 5 4 9 

KOÇCAĞIZ İLKOKULU 3 1 4 2 2 4 4 3 7 2 1 3 11 7 18 

ÖRENCİK ŞEHİT MEHMET ALDA İLKOKULU 1 1 2 1 1 2 2 3 5 0 0 0 4 5 9 

YAMAÇLI İLKOKULU 1 4 5 3 3 6 3 1 4 0 2 2 7 10 17 

YAZILI İLKOKULU 1 1 2 3 3 6 0 2 2 2 0 2 6 6 12 

ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU İ.O.  53 44 97 28 44 72 45 46 91 40 33 73 166 167 333 

ÖZEL TALAS BİRİKİM İLKOKULU  12 7 19 2 7 9 7 5 12 3 5 8 24 24 48 

ÖZEL FİNAL İLKOKULU 2 11 13 5 2 7 8 5 13 6 8 14 21 26 47 

ÖZEL BÜYÜK NESİL İLKOKULU 9 7 16 7 14 21 7 7 14 5 7 12 28 35 63 

TOPLAM 

1
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ÖZEL EĞİTİM (KIZ:36 ERKEK:37)  DAHİL         GENEL TOPLAM: 10.061 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel Ortaokul Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

S.NO OKUL ADI 
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1 ABDULLAH AKTAN O.O. (ZİNCİDERE) Normal 8 4 70 59 14,75 

2 DERVİŞ GÜNEŞ ORTAOKULU Normal 9 9 195 195 21,67 

3 EMİNE GÖNEN ORTAOKULU Normal 24 15 417 417 27,8 

4 RAUF DENKTAŞ ORTAOKULU Normal 22 21 504 504 24 

5 SAHRA-GALİP ÖZSAN ORTAOKULU Normal 26 26 713 713 27,42 

6 ŞEHİT ABDULLAH ŞAŞDIM ORTAOKULU Normal 32 32 1261 1245 38,91 

7 ŞEHİT AKIN SEVLİ O.O. (KURUKÖPRÜ) Normal 9 7 130 130 18,57 

8 ŞEHİT CENGİZ TİMURCUOĞLU O.O. (BAŞAKPINAR) Normal 13 13 272 272 20,92 

9 ŞEHİT SERDAR GÜMÜŞ ORTAOKULU Normal 25 25 613 613 24,52 

10 OSMAN NEYİRE AKGÖZ İMAM HATİP O.O. Normal 20 16 299 299 18,69 

11 BİLGE KAĞAN ORTAOKULU İkili 21 21 567 567 27 

12 CEMİL BABA ORTAOKULU İkili 24 24 709 709 29,54 

13 DURAK-HAVA DEMİR ORTAOKULU İkili 24 24 659 659 27,46 

14 FATMA-MUSTAFA HASÇALIK ORTAOKULU İkili 24 24 750 750 31,25 

15 75.YIL MÜHİBE GERMİRLİ ORTAOKULU İkili 26 26 654 654 25,15 

16 KANİ ARIKAN ORTAOKULU İkili 4 4 76 76 19 

17 KANİ ARIKAN İMAMHATİP ORTAOKULU İkili 8 4 70 70 17,5 

18 FATMA AKSOY ORTAOKULU (SÜLEYMANLI) İkili 4 1 50 50 50 

19 KAMBER ORTAOKULU İkili 9 4 47 47 11,75 

20 ÇÖMLEKÇİ ORTAOKULU İkili 4 4 26 26 6,5 

21 ŞEHİT YÜKSEL TURGUT O.O. (ALAYBEYLİ) İkili 4 4 37 37 9,25 

22 YAZYURDU ORTAOKULU İkili 4 4 60 60 15 

23 YENİ UFUKLAR ORTAOKULU (SAKALTUTAN) İkili 4 4 18 18 4,5 

24 KEPEZ ORTAOKULU İkili 8 8 201 201 25,13 

25 FATMA-YÜKSEL BAŞBUĞU ANADOLU İ.H.O. Normal 12 8 49 49 6,13 

26 ÖMER-SERPİL ÖZBERBER ANADOLU İ.H.O. Normal 21 19 56 56 2,95 

27 YAMAN DEDE KIZ ANADOLU İ.H.O. Normal 25 26 95 95 3,65 

28 ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU O.O. (ERCİYES KOLEJİ) Normal 15 15 368 368 24,53 

29 ÖZEL TALAS BİRİKİM  ORTAOKULU Normal 18 5 67 67 13,4 

30 ÖZEL FİNAL ORTAOKULU Normal 13 7 116 116 16,57 

31 ÖZEL BÜYÜK NESİL  ORTAOKULU Normal 8 4 51 51 12,75 

32 ÖZEL İDEAL EĞİTİM ORTAOKULU Normal 13 13 228 228 17,54 

TOPLAM 481 421 9428 9401 22,33 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel Ortaokul Sınıf Bazlı Öğrenci Sayıları 

S.N
O 

OKULUN ADI 
5.SINIF 6.SINIF 7.SINIF 8.SINIF 

ORTAOKUL 
GENEL TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T 

1 ABDULLAH AKTAN O.O. 7 10 28 5 5 10 6 8 14 13 5 18 31 28 59 

2 DERVİŞ GÜNEŞ ORTAOKULU 33 31 68 22 27 49 20 19 39 16 23 39 91 100 191 

3 EMİNE GÖNEN ORTAOKULU 80 90 173 52 50 102 37 39 76 27 39 66 196 218 414 

4 RAUF DENKTAŞ ORTAOKULU 55 64 119 72 73 145 54 63 117 64 59 123 245 259 504 

5 SAHRA-GALİP ÖZSAN ORTAOKULU 84 72 156 92 95 187 104 108 212 84 74 158 364 349 713 

6 ŞEHİT ABDULLAH ŞAŞDIM O.O. 139 144 306 170 148 318 153 176 329 153 155 308 615 623 
123

8 

7 ŞEHİT AKIN SEVLİ O.O.  16 11 27 12 25 37 15 19 34 18 14 32 61 69 130 

8 ŞEHİT CENGİZ TİMURCUOĞLU O.O.  37 28 67 36 28 64 36 37 73 33 35 68 142 128 270 

9 ŞEHİT SERDAR GÜMÜŞ O.O. 62 87 158 78 83 161 72 79 151 71 72 143 283 321 604 

10 OSMAN NEYİRE AKGÖZ İ.H. O.O. 32 36 68 39 41 80 39 37 76 37 38 75 147 152 299 

11 BİLGE KAĞAN ORTAOKULU 60 57 126 78 97 175 60 60 120 67 79 146 265 293 558 

12 CEMİL BABA ORTAOKULU 87 94 184 84 79 163 83 110 193 83 86 169 337 369 706 

13 DURAK-HAVA DEMİR ORTAOKULU 62 62 129 74 72 146 100 92 192 98 94 192 334 320 654 

14 FATMA-MUSTAFA HASÇALIK O.O. 80 89 173 84 105 189 90 108 198 92 98 190 346 400 746 

15 75.YIL MÜHİBE GERMİRLİ O.O. 69 83 152 81 73 154 83 94 177 85 86 171 318 336 654 

16 KANİ ARIKAN ORTAOKULU 8 4 12 10 13 23 9 11 20 11 10 21 38 38 76 

17 KANİ ARIKAN İMAMHATİP O.O. 0 18 18 0 23 23 0 7 7 0 22 22 0 70 70 

18 FATMA AKSOY ORTAOKULU  3 4 7 7 8 15 11 8 19 3 6 9 24 26 50 

19 KAMBER ORTAOKULU 8 5 13 1 9 10 10 6 16 4 4 8 23 24 47 

20 ÇÖMLEKÇİ ORTAOKULU 9 17 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 17 26 

21 ŞEHİT YÜKSEL TURGUT O.O.  2 5 7 5 8 13 3 6 9 5 3 8 15 22 37 

22 YAZYURDU ORTAOKULU 6 4 10 8 7 15 5 12 17 9 9 18 28 32 60 

23 YENİ UFUKLAR ORTAOKULU  2 2 4 3 3 6 1 3 4 2 2 4 8 10 18 

24 KEPEZ ORTAOKULU 24 28 52 24 42 66 20 22 42 12 29 41 80 121 201 

25 FATMA-YÜKSEL BAŞBUĞU A. İ.H.O. 4 5 9 10 4 14 9 3 12 6 8 14 29 20 49 

26 ÖMER-SERPİL ÖZBERBER A. İ.H.O. 0 20 20 0 10 10 0 9 9 0 17 17 0 56 56 

27 YAMAN DEDE KIZ ANADOLU İ.H.O. 27 0 27 22 0 22 26 0 26 20 0 20 95 0 95 

28 ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU O.O.  43 53 96 48 48 96 35 59 94 35 47 82 161 207 368 

29 ÖZEL TALAS BİRİKİM  ORTAOKULU 18 16 34 5 5 10 3 8 11 5 7 12 31 36 67 

30 ÖZEL FİNAL ORTAOKULU 6 8 14 21 17 38 9 18 27 13 24 37 49 67 116 

31 ÖZEL BÜYÜK NESİL  ORTAOKULU 3 3 6 6 5 11 7 9 16 11 7 18 27 24 51 

32 ÖZEL İDEAL EĞİTİM ORTAOKULU 18 27 45 29 22 51 22 26 48 40 44 84 109 119 228 

TOPLAM 
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ÖZEL EĞİTİM (KIZ:14 ERKEK:32)  DAHİL                GENEL TOPLAM: 9.401 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel Ortaöğretim Okulları Derslik-Şube-Öğrenci Sayıları 

  

S.NO OKUL ADI 
ÖĞRETİM 

ŞEKLİ 
DERSLİK 
SAYISI 

ŞUBE 
SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ŞUBE BAŞINA 
DÜŞEN 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

1 FATMA KEMAL TİMUÇİN ANADOLU LİSESİ İKİLİ 23 38 1372 36,11 

2 HİDAYET AYDOĞAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ NORMAL 19 19 502 26,42 

3 ŞEHİT NURİ AYDIN SAĞIR ANADOLU LİSESİ İKİLİ 20 40 1439 35,98 

4 TALAS ŞEHİT MAHMUT YILDIRIM ANADOLU LİSESİ İKİLİ 18 17 1099 64,65 

GENEL ORTAÖĞRETİM OKULLARI TOPLAMI 80 114 4412 39 

1 HALİDE NUSRET ZORLUTUNA MTAL NORMAL 13 13 278 21,38 

2 TALAS ATATÜRK  MTAL NORMAL 23 27 648 24 

3 
TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK 
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

NORMAL 11 8 82 10,25 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKULLARI TOPLAMI 47 48 1008 21 

1 FATMA YÜKSEL BAŞBUĞU ANADOLU İ.H.L. NORMAL 12 8 120 15 

2 ÖMER SERPİL ÖZBERBER  ANADOLU  İ.H.L. İKİLİ 21 19 273 14,37 

3 YAMAN DEDE KIZ  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ NORMAL 25 26 478 18,38 

İMAM HATİP LİSESİ TOPLAMI 58 53 871 16,43 

1 ÖZEL İDEAL EĞİTİM  LİSE NORMAL 19 19 413 21,74 

2 ÖZEL TALAS BİRİKİM ANADAOLU LİSESİ NORMAL 13 4 42 10,50 

3 ÖZEL KAYSERİ TEKTEN ANADOLU LİSESİ NORMAL 22 13 244 18,77 

4 ÖZEL KAYSERİ TEKTEN FENLİSESİ NORMAL 16 13 229 17,62 

5 ÖZEL FİNAL ANADOLU LİSESİ NORMAL 23 6 73 12,17 

6 ÖZEL FİNAL FEN LİSESİ NORMAL 4 4 42 10,50 

7 ÖZEL ERCİYES ANADOLU LİSESİ NORMAL 19 19 352 18,53 

ÖZEL LİSE TOPLAMI 116 78 1395 17,88 

 DERSLİK SAYISI 
ŞUBE 
SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ŞUBE BAŞINA 
DÜŞEN  

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

GENEL ORTAÖĞRETİM OKULLARI TOPLAMI 80 114 4412 39 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKULLARI TOPLAMI 47 48 1008 21 

İMAM HATİP LİSELERİ TOPLAMI 58 53 871 16,43 

ÖZEL LİSELER TOPLAMI 116 78 1395 17,88 

GENEL TOPLAM 301 293 7686 26,35 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel Ortaöğretim Okulları Sınıf Bazlı Öğrenci Sayıları  

OKULU 

HAZIRLIK SINIFI 9.SINIF 
 

10.SINIF  
11.SINIF 12. SINIF TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T K E T 

Fatma-Yüksel Başbuğu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

0 0 0 22 18 40 5 17 22 7 19 26 17 15 32 51 69 120 

Ömer-Serpil Özberber 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

0 0 0 0 101 101 0 77 77 0 62 62 0 33 33 0 273 273 

Yaman Dede Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

0 0 0 123 0 123 91 0 91 107 0 107 157 0 157 478 0 478 

Fatma Kemal Timuçin 
Anadolu Lisesi 

0 0 0 171 149 320 200 107 307 210 170 380 215 150 365 796 576 1372 

Şehit Nuri Aydın Sağır 
Anadolu Lisesi 

0 0 0 221 188 409 210 140 350 155 111 266 233 181 414 819 620 1439 

Talas Şehit Mahmut 
Yıldırım Anadolu Lisesi 

0 0 0 128 119 247 150 99 249 140 108 248 210 145 355 628 471 1099 

Halide Nusret Zorlutuna 
Mesleki Ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

0 0 0 102 0 102 48 0 48 55 0 55 73 0 73 278 0 278 

Talas Atatürk Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

4 6 10 43 192 235 27 114 141 33 108 141 36 85 121 143 505 648 

Talas Süleymanlı Mehmet 
Muammer Beluk Ç.P.A.L. 

0 0 0 5 15 20 6 10 16 19 11 30 9 7 16 39 43 82 

Hidayet Aydoğan Sosyal 
Bilimler Lisesi 

97 51 148 69 37 106 60 32 92 65 35 100 45 11 56 336 166 502 

Özel İdeal Eğitim  Lise 0 0 0 36 36 72 38 34 72 46 54 100 82 87 169 202 211 413 

Özel Talas Birikim 
Anadaolu Lisesi 

0 0 0 16 18 34 0 0 0 0 8 8 0 0 0 16 26 42 

Özel Kayseri Tekten 
Anadolu Lisesi 

0 0 0 17 24 41 35 25 60 38 36 74 27 42 69 117 127 244 

Özel Kayseri Tekten 
Fenlisesi 

0 0 0 22 17 39 30 34 64 20 34 54 35 37 72 107 122 229 

Özel Final Anadolu Lisesi 0 0 0 4 1 5 9 7 16 12 10 22 16 14 30 41 32 73 

Özel Final Fen Lisesi 0 0 0 3 3 6 7 6 13 6 5 11 2 10 12 18 24 42 

Özel Erciyes Anadolu Lisesi 0 0 0 33 41 74 46 41 87 40 47 87 39 65 104 158 194 352 

TOPLAM 1
0

1
 

5
7

 

1
5

8
 

1
0

1
5

 

9
5

9
 

1
9

7
4

 

9
6

2
 

7
4

3
 

1
7

0
5

 

9
5

3
 

8
1

8
 

1
7

7
1

 

1
1

9
6

 

8
8

2
 

2
0

7
8

 

4
2

2
7

 

3
4

5
9

 

7
6

8
6

 



İ 

 

25 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Resmi-Özel Okul Derslik Verileri 

BAĞIMSIZ ANAOKULLARI 
TOPLAM 
DERSLİK 
SAYISI 

KULLANILAN 
DERSLİK 
SAYISI 

ANASINIFI 
DERSLİK 
SAYISI 

ÖZEL 
EĞİTİM 
DERSLİK 
SAYISI 

KULLANILMAYAN 
DERSLİK SAYISI 

ORTAOKULUN 
KULLANDIĞI 

DERSLİK SAYISI 

BAŞKA OKULA 
TAHSİS EDİLEN 
DERSLİK SAYISI 

TOPLAM 
DERSLİK 
SAYISI 

Hanım Aydoğan Anaokulu 9 9 9 0 0 0 0 9 
Hikmet Cıngıllı Anaokulu 7 7 7 0 0 0 0 7 
Hikmet-Hüseyin Erdener Anaokulu 5 5 5 0 0 0 0 5 
Namık Kemal Anaokulu 5 5 5 0 0 0 0 5 
Nesrin Boysan Anaokulu 5 5 5 0 0 0 0 5 
Toki Şehit Osman Kirik Anaokulu 7 7 6 1 0 0 0 7 
Yavru Vatan Anaokulu 5 5 5 0 0 0 0 5 
Cemil Baba Anaokulu 3 3 3 0 0 0 0 3 
Durak Havva Demir Anaokulu 3 3 3 0 0 0 0 3 
Fatma Mustafa Hasçalık Anaokulu 3 3 2 1 0 0 0 3 
Özel Dahi Çocuklar Akademisi A.O. 6 4 4 0 2 0 0 6 
Özel Talas Beyaz Zambak A.T. A.O. 5 4 4 0 1 0 0 5 
Özel Mini Kampus Anaokulu 6 4 4 0 2 0 0 6 

İLKOKUL/ORTAOKUL AYNI BİNADA EĞİTİM YAPILAN OKULLAR 

75. Yıl Mühibe Germirli İO./OO. 27 27 0 0 0 27 0 27 

Bilge Kağan İlk/Ortaokulu 22 22 0 1 0 22 0 22 
Cemil Baba İlk/Ortaokulu 28 25 0 1 0 25 0 25 
Durak Hava Demir İlk/Ortaokulu 25 25 0 1 0 25 0 25 
Fatma-Mustafa Hasçalık İO./OO. 25 25 0 1 0 25 0 25 
Kani Arıkan İO./OO./İmam Hatip OO. 9 9 1 0 0 8 8 9 

BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI İLKOKULLAR 

Çatakdere İlkokulu 4 4 1 0 0 0 0 4 
Çevlik İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 1 
Koçcağız İlkokulu 2 2 0 0 0 0 0 2 
Örencik Şehit Mehmet Alda İlkokulu 2 1 0 0 1 0 0 2 
Yamaçlı İlkokulu 2 2 1 0 0 0 0 2 
Yazılı İlkokulu 2 1 0 0 1 0 0 2 

MÜSTAKİL BİNADA EĞİTİM VEREN İLKOKULLAR 

Bahçelievler Şehit Duran Bayram İ.O. 13 13 2 0 0 0 0 13 

Başakpınar Şehit Onur Sönmez İ.O. 15 15 3 0 0 0 0 15 

Fatma Zehra Dülgeroğlu ilkokulu 17 17 1 0 0 0 0 17 

Kuruköprü Şehit Muzaffer Tufaner İ. 9 6 2 0 0 0 0 9 

Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 16 15 1 0 0 0 0 16 

Mevlana İlkokulu 32 29 1 2 3 0 0 32 

Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu 14 8 0 0 6 0 6 14 

Reşadiye Yurttaşlar İlkokulu 7 5 1 0 2 0 0 7 

Şehit Binbaşı Mahmut Şahin İ.O. 17 14 2 1 3 0 0 17 

Şehit Burhan Kaplan İlkokulu 13 7 0 0 6 0 0 13 

Toki Şehit Levent Çetinkaya İ.O. 40 40 0 2 0 0 0 40 

Yüksek Mimar Selçuk Karakimseli İO. 37 37 4 2 0 0 0 37 
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TOPLAM 
DERSLİK 
SAYISI 

KULLANILAN 
DERSLİK 
SAYISI 

ANASINIFI 
DERSLİK 
SAYISI 

ÖZEL 
EĞİTİM 
DERSLİK 
SAYISI 

KULLANILMAYAN 
DERSLİK SAYISI 

ORTAOKULUN 
KULLANDIĞI 

DERSLİK SAYISI 

BAŞKA OKULA 
TAHSİS EDİLEN 
DERSLİK SAYISI 

TOPLAM 
DERSLİK 
SAYISI 

MÜSTAKİL BİNADA EĞİTİM VEREN ORTAOKULLAR 

Abdullah Aktan Ortaokulu 8 5 1 0 3 0 0      8 

Derviş Güneş Ortaokulu 9 9 0 1 0 0 0 9 

Emine Gönen Ortaokulu 24 15 0 1 9 0 0 24 

Osman Neyire Akgöz İmam Hatip OO. 20 18 0 0 2 0 0 20 

Rauf Denktaş Ortaokulu 22 22 0 0 0 0 0 22 

Sahra Galip Özsan Ortaokulu 26 26 0 0 0 0 0 26 

Şehit Abdullah Şaşdım Ortaokulu 32 32 1 3 0 0 0 32 

Şehit Akın Sevli Ortaokulu 9 9 0 0 0 0 0 9 

Şehit Cengiz Timurcuoğlu Ortaokulu 13 13 0 1 0 0 0 13 

Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu 25 25 0 3 0 0 0 25 

Osman Neyire Akgöz İ.H.O. 20 16 0 0 4 0 0 20 

RESMİ-ÖZEL LİSELER 

Fatma Kemal Timuçin Anadolu Lisesi 23 21 0 0 2 0 0 23 

Fatma Yüksel Başbuğu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

12 12 0 0 0 0 0 12 

Halide Nusret Zorlutuna Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

13 13 2 0 0 0 0 13 

   Hidayet Aydoğan Sosyal Bilimler Lisesi 19 19 0 0 0 0 0 19 

Şehit Nuri Aydın Sağır Anadolu Lisesi 21 21 1 0 0 0 0 21 

Talas Şehit Mahmut Yıldırım Anadolu 
Lisesi 

18 17 0 0 1 0 0 18 

Talas Süleymanlı Mehmet Muammer 
Beluk Çok Programlı Anadolu Lisesi 

11 8 0 0 3 0 0 11 

Ömer Serpil Özberber Anadolu İmam 
Hatip Lisesi 

21 21 0 0 0 4 0 21 

Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 

26 26 0 0 0 7 0 28 

Özel Erciyes Anadolu Lisesi 20 19 0 0 1 0 0 20 

Özel Kayseri Final Anadolu ve Fen 
Lisesi 

20 14 0 0 2 0 4 20 

Halk Eğitim Merkezi ve ASO 
Müdürlüğü 

3 3 0 0 0 0 0 3 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Branş Bazında Ücretli Öğretmen Verileri 

Okul Öncesi Öğretmeni 1 

Sınıf Öğretmeni 2 

Özel Eğitim Öğretmeni 5 

İlköğretim/Lise Matematik Öğretmeni 0 

Türkçe/Edebiyat Öğretmeni 0 

Fen Bilgisi Öğretmeni 1 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 3 

İngilizce Öğretmeni 3 

İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1 

Yiyecek İçecek  1 

Saç Bakım ve Güzellik Öğretmeni 2 

Arapça 1 

Fizik 1 

TOPLAM 21 
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2021 Yılı LGS Verilerini Gösterir Tablo 

S.NO OKULUN ADI 
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1 75. YIL MÜHİBE GERMİRLİ OO. 193 188 3 4 106 2 5 43 3 16 

2 ABDULLAH AKTAN ORTAOKULU 12 12 1 1 5 4 0 1 0 0 

3 BİLGE KAĞAN ORTAOKULU 167 159 3 4 96 0 16 42 6 2 

4 CEMİL BABA ORTAOKULU 128 124 3 2 93 0 7 16 3 4 

5 ÇÖMLEKÇİ ORTAOKULU 6 6 0 0 5 0 0 0 0 1 
6 DERVİŞ GÜNEŞ ORTAOKULU 47 40 1 1 33 0 0 10 0 1 

7 DURAK HAVA DEMİR ORTAOKULU 196 187 5 4 82 5 37 65 7 3 

8 FATMA AKSOY ORTAOKULU 11 9 0 0 0 0 1 1 0 1 

9 FATMA MUSTAFA HASÇALIK OO. 188 188 4 11 104 2 2 32 20 11 

10 FATMA YÜKSEL BAŞBUĞU AİHL. Bün.  14 13 0 0 0 0 8 0 0 0 
11 KAMBER ORTAOKULU 14 11 0 0 7 0 2 0 0 1 

12 KANİ ARIKAN İMAM HATİP OO. 21 20 0 0 0 0 1 3 0 17 

13 KANİ ARIKAN ORTAOKULU 24 24 0 0 15 1 1 7 0 0 

14 KEPEZ ORTAOKULU 46 37 0 0 7 0 10 21 0 0 

15 
OSMAN NEYİRE AKGÖZ İMAM HATİP 
OO. 

102 100 1 1 28 1 57 6 7 1 

16 ÖMER SERPİL ÖZBERBER AİHL. Bün. 17 16 0 0 3 0 7 5 1 0 

17 RAUF DENKTAŞ ORTAOKULU 136 118 2 1 4 105 2 20 1 0 

18 SAHRA GALİP ÖZSAN ORTAOKULU 171 167 2 2 98 0 3 42 0 0 

19 ŞEHİT ABDULLAH ŞAŞDIM OO. 255 246 10 5 69 4 25 78 10 7 

20 ŞEHİT AKIN SEVLİ ORTAOKULU 27 26 0 0 20 0 2 4 0 1 

21 ŞEHİT CENGİZ TİMURCUOĞLU OO. 71 68 1 0 27 1 7 30 0 3 

22 ŞEHİT SERDAR GÜMÜŞ ORTAOKULU 127 109 7 2 85 0 6 9 5 0 

23 ŞEHİT YÜKSEL TURGUT ORTAOKULU 9 6 0 0 6 1 0 0 0 1 
24 YAMAN DEDE KIZ AİHL. Bünyesinde 42 41 0 0 15 0 20 0 3 2 

25 YAZYURDU ORTAOKULU 16 16 0 0 2 2 2 7 0 3 

26 YENİ UFUKLAR ORTAOKULU 5 5 2 0 0 0 1 3 0 0 

27 ÖZEL BÜYÜK NESİL ORTAOKULU 13 12 1 2 6 0 0 0 3 0 

28 ÖZEL KAYSERİ FİNAL ORTAOKULU 47 47 7 0 25 0 0 1 12 0 

29 ÖZEL TEKDEN ORTAOKULU 184 182 41 0 70 0 3 3 65 0 

30 ÖZEL TEVFİK KUŞOĞLU ORTAOKULU 71 71 4 2 29 0 1 0 35 0 

31 ÖZEL İDEAL EĞİTİM ORTAOKULU 42 41 5 1 33 0 1 0 0 0 

TOPLAM 2402 2289 103 43 1073 128 227 449 181 75 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

2021 Yılı YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) Sonuç Listesi 

S.NO OKULUN ADI 
MEZUN 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

SINAVA 
GİREN 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

LİSANS ÖNLİSANS AÖF 

HİÇ 
YERLEŞEMEYEN 

ÖĞRENCİ 

1 
Fatma Kemal Timuçin Anadolu 
Lisesi 

129 129 18 16 0 96 

2 
Fatma-Yüksel Başbuğu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

20 20 1 3 1 15 

3 
Halide Nusret Zorlutuna 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

67 56 3 5 0 48 

4 
Hidayet Aydoğan Sosyal 
Bilimler Lisesi 

36 35 23 0 0 13 

5 
Ömer-Serpil Özberber Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

33 32 8 4 2 18 

6 
Şehit Nuri Aydın Sağır 
Anadolu Lisesi 

155 154 32 21 0 101 

7 
Talas Atatürk Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

155 64 4 37 1 22 

8 
Talas Süleymanlı Mehmet 
Muammer Beluk Çok 
Programlı Anadolu Lisesi 

29 23 3 2 0 18 

9 
Talas Şehit Mahmut Yıldırım 
Anadolu Lisesi 

137 137 28 26 0 83 

10 
Yaman Dede Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

113 113 48 3 4 58 

11 
ÖZEL ERCİYES ANADOLU 
LİSESİ 

70 70 35 0 0 35 

12 
ÖZEL KAYSERİ FİNAL 
ANADOLU LİSESİ 

46 46 15 0 0 31 

13 
ÖZEL KAYSERİ FİNAL FEN 
LİSESİ 

17 17 11 0 0 6 

14 
ÖZEL TALAS BİRİKİM 
ANADOLU LİSESİ 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1007 896 229 117 8 544 
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2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA İLKOKULLARDA (1-4) SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

KURUM ADI 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T 

75.Yıl Mühibe Germirli İlkokulu 3 4 7 0 1 1 1 0 1 0 0 0 4 5 9 

Bahçelievler Şehit Duran Bayram i.o. 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

Başakpınar Şehit Onur Sönmez i.o. 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilge Kağan İlkokulu 0 3 3 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 5 5 

Fatma Zehra Dülgeroğlu İlkokulu 1 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 2 4 

Fatma-Mustafa Hasçalık İlkokulu 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Kani Arıkan İlkokulu 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Kepez İlkokulu 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 3 

Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 2 2 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 2 5 

Mevlana İlkokulu 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 

Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Şehit Burhan Kaplan İlkokulu 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

Toki Şehit Levent Çetinkaya i.o. 7 3 10 1 2 3 0 1 1 0 1 1 8 7 15 

Yüksek Mimar Selçuk Karakimseli i.o. 9 6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 15 

TOPLAM 27 31 58 1 5 6 2 1 3 1 3 4 31 40 71 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ORTAOKULLARDA (5-8) SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

KURUM ADI 5. Sınıf 6. Sınıf 7. Sınıf 8. Sınıf TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T 

Emine Gönen Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Kepez Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 

Şehit Cengiz Timurcuoğlu o.o. 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

75.Yıl Mühibe Germirli Ortaokulu 1 0 1 2 2 4 2 1 3 0 0 0 5 3 8 

Rauf Denktaş Ortaokulu 0 1 1 0 0 0 1 1 2 2 1 3 3 3 6 

Bilge Kağan Ortaokulu 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Şehit Abdullah Şaşdım Ortaokulu 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 2 

Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu 3 5 8 4 6 10 3 6 9 1 4 5 11 21 32 

Derviş Güneş Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

TOPLAM 5 8 13 6 9 15 8 10 18 3 6 9 22 33 55 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA LİSELERDE (9-12) SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

KURUM ADI 9. Sınıf/Hazırlık S. 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM 

K E T K E T K E T K E T K E T 

Hidayet Aydoğan Sosyal Bilimler L. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

Talas Süleymanlı Mehmet 
Muammer Beluk ÇPL. 4 0 4 3 7 10 2 0 2 0 0 0 9 7 16 

Ömer-Serpil Özberber A.İ.H.L. 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Talas Atatürk M.T.A.L. 4 29 33 2 11 13 0 2 2 0 0 0 6 42 48 

Talas Şehit Mahmut Yıldırım A.L. 4 3 7 1 4 5 1 2 3 0 1 1 6 10 16 

Fatma Kemal Timuçin Anadolu L. 42 57 99 11 20 31 2 11 13 0 0 0 55 88 143 

TOPLAM 
55 89 144 17 42 59 5 16 21 0 1 1 77 148 225 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

Özel Kurs ve Öğrenci Yurtları Kapasitesi 

S.N. KURUMUN ADI 
KURUMUN  
KAPASİTESİ 

     1 Özel Anayurt MTSK. 60 

     2 Özel Irmak MTSK. 51 

     3 Özel Soner Koç MTSK. 75 

     4 Özel Talas Anadolu MTSK. 60 

     5 Özel Talas Gökduman MTSK. 84 

     6 Özel Yeni Talas MTSK. 90 

     7 Özel Aytaç Gezici MTSK. 60 

     8 Özel Talas Kişisel Gelişim Kursu 65 

     9 Özel Deniz Masör ve Masöz Kursu 23 

   10 Özel TUSEM (Tıpta Uzmanlık Eğitim Merkezi) 19 

11 Özel Kayseri Amerikan Kültür Derneği Yabancı Dil Kursu 240 

12 Özel Özet Kişisel Gelişim Kursu 83 

13 Özel Özet Anayurt Kişisel Gelişim Kursu 90 

14 Özel Anayurt Kavram Kişisel Gelişim Kursu 228 

15 Özel Talas Bahçelievler Limit Kişisel Gelişim Kursu 190 

   16 Özel Kayseri Erciyes Yabancı Dil Kursu 56 

   17 Özel Kayseri American Life Yabancı Dil Kursu 120 

   18 Özel Kayseri Başarı Kültür Kişisel Gelişim Kursu 146 

   19 Özel Kayseri İki Kare Talas Kişisel Gelişim Kursu 106 

   20 Özel Oğuz ve Zehra İkilisi (OZİ) Sanat Kursu 30 

   21 Özel Talas Limit Öğretim Kursu 82 

   22 Özel Aktolgalı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu 120 

   23   

   24   

   25   

   26   

   27   

TOPLAM 2081 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Yaygın Eğitim Kurs Verileri 

KURS ADI 
KURS 
SAYISI 

KADIN 
KURSİYER 

ERKEK 
KURSİYER 

TOPLAM 
KURSİYER 

Genel Kurslar 79 864 584 1448 

Mesleki ve Teknik Kurslar 66 1007 324 1331 

Okuma-Yazma I. Kademe 1 6 0 6 

Okuma- Yazma I. Kademe Seviye 
Tespit Sınavı 

4 5 1 6 

Okuma-Yazma II. Kademe - - - - 

Okuma-Yazma II. Kademe Seviye 
Tespit Sınavı 

2 7 3 10 

Yoğunlaştırılmış Temel Düzey 
Okuma - Yazma Eğitimi 

- - - - 

TOPLAM 152 1889 912 2801 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açık Öğretim Ortaokulu Öğrenci Sayıları 

KAYIT TÜRÜ DÖNEMİ ÖĞRENCİ SAYISI 

Yeni Kayıt 
 1. Dönem 24 

Kayıt Yenileme 1. Dönem 
2. Dönem 

38 
Bakanlık tarafından yapılmaktadır. 

Açık Öğretim Toplam Öğrenci Sayısı 327 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açık Öğretim Lisesi ve 
Mesleki Açık Öğretim Lisesi Öğrenci Sayıları  

OKULUN ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

Talas Şehit Resul Erdem Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 2878 

Halide Nusret Zorlutuna Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 

Talas Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 

Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 20 

TOPLAM 2898 

 

 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Örgün ve Yaygın Eğitimi Kurs İstatistikleri 

Kurs Merkezi Sayısı 15 

Görevlendirilen Öğretmen Sayısı 112 

Görevlendirilen Ücretli Öğretmen Sayısı 0 

Toplam Görevlendirilen Öğretmen Sayısı 112 

Ortaokul Bünyesinde Açılan Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı 2993 

Tüm Liselerin Bünyesinde Açılan Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı 1653 

Halk Eğitim Merkezlerinde Açılan Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı 0 

Destekleme ve Yetiştirme Kursuna Katılan Toplam Öğrenci Sayısı 4646 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Özel Alt Sınıfı Verileri 
SIRA 

NO 
OKULUN ADI TÜRÜ 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

K E T 

1 Bilge Kağan İlkokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 2 3 5 

2 Bilge Kağan Ortaokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 3 4 7 

3 Cemil Baba İlkokulu Otizm (Hafif) 2 1 3 4 

4 Cemil Baba Ortaokulu Otizm (Hafif) 2 2 2 4 

5 Derviş Güneş Ortaokulu Otizm (Hafif) 2 0 4 4 

6 Şehit Burhan Kaplan İlkokulu Otizm (Hafif) 2 0 1 1 

7 Durak Hava Demir Ortaokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 1 4 5 

8 Emine Gönen Ortaokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 0 1 2 3 

9 Mevlana İlkokulu 
Orta-Ağır Zih. Yet. 

Otizm (Hafif) 
2 6 5 11 

10 Sahra Galip Özsan Ortaokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 0 7 7 

11 Şehit Binbaşı Mahmut Şahin İlkokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 2 3 5 

12 Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu Hafif Düz. Zih. Yet. 2 6 3 9 

13 
Talas Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
Hafif Düz. Zih. Yet. 1 4 6 10 

14 TOKİ Şehit Levent Çetinkaya İlkokulu Otizm (Hafif) 4 1  4 5 

15 Şehit Abdullah  Şaşdım Ortaokulu 
Orta-Ağır Zih. Yet. 

Otizm (Hafif) 
2 1 5 6 

16 TOKİ Şehit Osman Kirik Anaokulu 
Orta Düz. Zih. Yet.  

Otizm (Orta) 
2 2 6 8 

17 Şehit Cengiz Timurcuoğlu Ortaokulu Otizm (Hafif) 0 0 2 2 

18 
Yüksek Mimar Selçuk Karakimseli 

İlkokulu 

Otizm (Hafif) 

Hafif Düz. Zih. Yet. 
4 5 4 9 

                    TOPLAM 35 37 67 104 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Evde Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 

OKULU 

EVDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ SAYISI 

K E T 

Fatma Zehra Dülgeroğlu İlkokulu 0 1 1 

Toki Şehit Levent Çetinkaya İlkokulu 1 0  1 

Şehit Akın Sevli Ortaokulu 1 0 1 

Bilge Kağan İlkokulu 0 1 1 

Mevlana İlkokulu  0 1 1 

Mehmet Zeynep Akköse İlkokulu 2 0 2 

Fatma Kemal Timuçin Anadolu Lisesi 0 2 2 

TOPLAM 4 5 9 

 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kaynaştırma Eğitimi Kapsamındaki Öğrenci Sayısı 

OKUL ÖNCESİ 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ 

ALAN ÖĞRENCİ SAYISI 

İLKOKUL KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ ALAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ORTAOKUL 

KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ORTAÖĞRETİM 

KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

K E T K E T K E T K E T 

28 47 75 150 209 359 148 204 352 114 150 264 

GENEL TOPLAM = 2100 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Destek Eğitim Odası Bulunan Okullarımız 

SIRA NO. OKULUN ADI 

1 75.Yıl Mühibe Germirli İlkokulu 

2 Abdullah Aktan Ortaokulu 

3 Başakpınar Şehit Onur Sönmez İlkokulu 

4 Bilge Kağan İlkokulu 

5 Cemil Baba İlkokulu 

6 Derviş Güneş Ortaokulu 

7 Durak-Havva Demir İlkokulu 

8 Fatma Aksoy İlkokulu 

9 Fatma Mustafa Hasçalık İlkokulu 

10 Fatma Zehra Dülgeroğlu İkokulu 

11 Halide Nusret Zorlutuna MTAL 

12 Hikmet-Hüseyin Erdener Anaokulu 

13 Kepez İlkokulu 

14 Mehmet Cemile Oğulcuklu İlkokulu 

15 Mehmet Zeynep Akköse İlkokulu 

16 Mevlana İlkokulu 

17 Ömer Serpil Özberber Anadolu İmam Hatip Lisesi 

18 Rauf Denktaş Ortaokulu 

19 Reşadiye  Yurttaşlar İlkokulu 

20 Sahra Galip Özsan Ortaokulu 

21 Şehit Abdullah Şaşdım Ortaokulu 

22 Şehit Akın Sevli Ortaokulu 

23 Şehit Binbaşı Mahmut Şahin İlkokulu 

24 Şehit Burhan Kaplan İlkokulu 

25 Şehit Cengiz Timurcuoğlu Ortaokulu 

26 Şehit Muzaffer Tufaner İlkokulu 

27 Şehit Nuri Aydın Sağır Anadolu Lisesi 

28 Şehit Serdar Gümüş Ortaokulu 

29 Şehit Yüksel Turgut İlkokulu 

30 Talas Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

31 Talas Şehit Mahmut Yıldırım Anadolu Lisesi 

32 Toki Şehit Levent Çetinkaya İlkokulu 

33 Toki Şehit Osman Kirik Anaokulu 

34 Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Burslu Okuyan Öğrenci Sayısı 
 

 
EĞİTİM KADEMESİ 

 
ÖĞRENCİ SAYISI 

Temel Eğitim 163 

Ortaöğretim 336 

Toplam 499 

 

 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Pansiyonda Kalan Öğrenci Sayısı 

OKULUN ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonu 101 

TOPLAM 101 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Taşımalı Eğitim Verileri 

TAŞIMALI EĞİTİM ( İlkokul-Ortaokul Taşıma) 

AÇIKLAMA 2023-2024 

TAŞIMA MERKEZ SAYISI 2 

ÖĞRENCİSİ TAŞINAN YERLEŞİM YERİ SAYISI 6 

TAŞINAN TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 79 

TAŞIMA MERKEZİ OLAN OKULLARIMIZ  TAŞINAN MAHALLELERİMİZ 

Okulun Adı Mahallenin Adı 
 Taşınan 
İlkokullar 

Taşınan Ortaokullar 

Süleymanlı Fatma Aksoy İlkokul ve 
Ortaokulu 

Örencik 
Mahallesi  

 X 

Yamaçlı 
Mahallesi 

 X 

Sosun Mahallesi  X X 

Kamber İlkokul ve Ortaokulu 

Koçcağız 
Mahallesi 

X X 

Çevlik Mahallesi  X 

TAŞIMALI EĞİTİM (Ortaöğretim Taşıma) 

AÇIKLAMA 2023-2024 

TAŞIMA MERKEZ SAYISI 2 

ÖĞRENCİ TAŞINAN YERLEŞİM YERİ 
SAYISI 

11 

TAŞINAN TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 158 

TAŞIMA MERKEZİ OLAN OKULLARIMIZ TAŞINAN MAHALLELERİMİZ 

MEHMET MUAMMER BELUK ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ  

Çömlekçi Mahallesi 

Örencik Mahallesi 

Yamaçlı Mahallesi 

Kepez Mahallesi 

Başakpınar Mahallesi 

Kuruköprü Mahallesi 

Alaybeyli Mahallesi 

Sosun Mahallesi 

Başakpınar Mahallesi 

Kamber  Mahallesi 

 

FATMA YÜKSEL BAŞBUĞU ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 

 

Çömlekçi Mahallesi 

Yamaçlı Mahallesi 

Örencik Mahallesi 

Sosun Mahallesi 

Sakaltutan Mahallesi 

Kamber Mahallesi 

Koçcağız Mahallesi 

Çevlik Mahallesi 

Süleymanlı Mahallesi 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Taşımalı Özel Eğitim Öğrenci Sayıları 
 

TAŞIMA MERKEZİ OKUL ADI 
ENGEL 

TÜRÜ 

OKUL 

ÖNCESİ 
İLKOKUL ORTAOKUL LİSE TOPLAM 

TOKİ ŞEHİT OSMAN KİRİK A.O. 
Orta Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 19 0 0 0 19 

MEVLANA İLKOKULU  0 9 0 0 9 

ŞEHİT BİNBAŞI MAHMUT ŞAHİN İ.O. 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 6 0 0 6 

ŞEHİT BURHAN KAPLAN İ.O. 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 1 0 0 1 

TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA İ.O. 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 7 0 0 7 

YÜKSEK MİMAR SELÇUK 

KARAKİMSELİ İ.O. 

Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 10 0 0 10 

MEHMET ZEYNEP AKKÖSE İ.O.  0 7 0 0 7 

BİLGE KAĞAN İLKOKULU 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 
0 4 9 0 13 

CEMİL BABA İLKOKULU Otizm 0 3 3 0 6 

DURAK-HAVA DEMİR İ.O. 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 5 5 0 10 

FATMA-MUSTAFA HASÇALIK İ.O. Otizm 0 3 4 0 7 

DERVİŞ GÜNEŞ ORTAOKULU Otizm 0 0 4 0 4 

EMİNE GÖNEN ORTAOKULU  0 0 3 0 3 

ŞEHİT ABDULLAH ŞAŞDIM O.O. Otizm 0 0 7 0 7 

ŞEHİT CENGİZ TİMURCUOĞLU O.O.  0 0 2 0 2 

ŞEHİT SERDAR GÜMÜŞ O.O. 
Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 0 9 0 9 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Hafif Düzeyde 

Zihinsel Yetersizlik 0 0 0 10 10 

TOPLAM 37 73 46 10 166 
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2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılı Ulusal, İl ve İlçe Genelindeki Sosyal ve Kültürel Başarılar 

OKUL ADI KONUSU BAŞARISI 

ŞEHİT BİNBAŞI MAHMUT ŞAHİN 

İLKOKULU 
TAZOF Akıl Zeka Oyunları Turnuvası İL BİRİNCİLİĞİ 

ŞEHİT BURHAN KAPLAN 

İLKOKULU 
TEKNOFEST YARI FİNAL 

TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA 

İLKOKULU 
CİMNASTİK YARIŞMALARI İL BİRİNCİLİĞİ 

TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA 

İLKOKULU 
ULUSLARARASI RESİM YARIŞMASI 

ULUSLARARASI 

BAŞARI 

TOKİ ŞEHİT LEVENT ÇETİNKAYA 

İLKOKULU 
YÜZME İL 2. VE 3 LÜĞÜ 

MEHMET CEMİLE OĞULCUKLU 

İLKOKULU 
YÜZME BÖLGE DERECESİ 

SAHRA GALİP ÖZSAN 

ORTAOKULU 
FUTSAL TÜRKİYE 2.LİĞİ 

SAHRA GALİP ÖZSAN 

ORTAOKULU 
TEAKWONDO  TÜRKİYE 3. LÜĞÜ 

SAHRA GALİP ÖZSAN 

ORTAOKULU 
JUDO  TÜRKİYE 1.LİĞİ 

ŞİEHİT AKIN SEVLİ ORTAOKULU YILDIZ KIZLAR FUTSAL KAYSERİ 2.LİĞİ 

ŞEHİT SERDAR GÜMÜŞ 

ORTAOKULU 
FUTSAL KAYSERİ 1.LİĞİ 

OSMAN NEYİRE AKGÖZ 

İMAMHATİP ORTAOKULU 
VOLEYBOL 

KAYSERİ 1.LİĞİ, 

BÖLGE  GRUP 1. LİĞİ 

BİLGE KAĞAN İLKOKULU 
Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası (TAZOF -

Ulusal) 

KAYSERİ 1.LİĞİ ve 

4.LÜĞÜ 

FATMA MUSTAFA HASÇALIK 

ORTAOKULU 
FUTBOL KAYSERİ 2.LİĞİ 

FATMA MUSTAFA HASÇALIK 

ORTAOKULU 
BADMİNTON KAYSERİ 1.LİĞİ 

FATMA MUSTAFA HASÇALIK 

ORTAOKULU 
TENİS KAYSERİ 1.LİĞİ 

KEPEZ ORTAOKULU BOCCE KÜÇÜK KIZLAR KAYSERİ 1.LİĞİ 

KEPEZ ORTAOKULU ORYANTİRİNG KÜÇÜK ERKEKLER KAYSERİ 2.LİĞİ 

ÖMER-SERPİL ÖZBERBER İ.H.L. OKÇULUK KAYSERİ 1.LİĞİ 

YAMAN DEDE KIZ ANADOLU İ.H.L. OKÇULUK KAYSERİ 1.LİĞİ 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

 

 
 

 

2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılı Ulusal, İl ve İlçe Genelindeki Sosyal ve Kültürel Başarılar 

OKUL ADI OKUL ADI OKUL ADI 

YAMAN DEDE KIZ ANADOLU İ.H.L. 
MASA TENİSİ KAYSERİ1.LİĞİ,BÖLGE 

1.LİĞİ,TÜRKİYE 9.LUĞU 

KAYSERİ1.LİĞİ,BÖLGE 

1.LİĞİ,TÜRKİYE 

9.LUĞU 

FATMA KEMAL TİMUÇİN 

ANADOLU LİSESİ 
KIZ FUTSAL  KAYSERİ 1.LİĞİ 

FATMA KEMAL TİMUÇİN 

ANADOLU LİSESİ 
 BOKS KAYSERİ 1.LİĞİ 

FATMA KEMAL TİMUÇİN 

ANADOLU LİSESİ 
Taekwondo. Türkiye 3. Lüğü 

FATMA KEMAL TİMUÇİN 

ANADOLU LİSESİ 
Muaythai  Türkiye 2. ve 3. lüğü. 

HALİDE NUSRET ZORLUTUNA 

MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

Yüzme, 4 dalda Türkiye 1.liği 

HALİDE NUSRET ZORLUTUNA 

MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

Atletizm  KAYSERİ 2.LİĞİ 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ ve 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Kayak Türkiye 1. ","  Türkiye 1.LİĞİ 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ ve 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Muay Thai 

Türkiye 2.LİĞİ, 

KAYSERİ 1. VE 2.Sİ 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ ve 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Hentbol  KAYSERİ 2.LİĞİ 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ ve 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Güreş il KAYSERİ 1.LİĞİ 

TALAS ATATÜRK MESLEKİ ve 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Futbol Gençler  KAYSERİ 1.LİĞİ 

HİDAYET AYDOĞAN SOSYAL 

BİLİMELR LİSESİ 
Atlezim,  

5.000 metre kros İl 

Birinciliği, 800 metre 

Atletizm İl Birinciliği 

HİDAYET AYDOĞAN SOSYAL 

BİLİMELR LİSESİ 

NASA ULUSLARARASI UZAY 

UYGULAMALARI YARIŞMASI 
KAYSERİ 1.LİĞİ 
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V.BÖLÜM 
5. HİZMET / YATIRIM DURUMU 

 

I. 5.1. Geçmiş Yıllarda Başlatılan ve Devam Edenler  

 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında açılan 

okul ve kurumlarımız 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında açılan 

okul ve kurumlarımız 

1 Hikmet Cıngıllı Anaokulu Emine Gönen Ortaokulu 

2 Mevlana Ortaokulu  

 

II. 5.2. 2023 Yılı Programında Yer Alanlar 

İl Yatırımı /  

Devlet Yatırımı 

Durumu Belediye Yatırımı / 

Hayırsever 

Durumu 

Cemil Baba İlkokulu 

Bahçesine toplam 24 

derslikli okul binası 

- 

Ahmet Gönen Anadolu 

Lisesi 24 Derslikli 

Protokol imzalandı 

Kayseri Spor Lisesi İnşaatı devam 

ediyor 

İzzet Bayraktar Lisesi 32 

Derslikli 

Protokol imzalandı 

Şehit Nuri Aydın Sağır 

Anadolu Lisesi 

Bahçesine Spor Salonu 

İnşaatı devam 

ediyor 

Avukat Mehmet Altın 

Anaokulu 7 Derslikli 

İnşaatı devam ediyor 

Bilge Kağan İlkokulu 

bahçesine 24 derslikli 

ortaokul binası  

Zemin etüdü 

çalışmaları 

devam ediyor 

Avukat Mehmet Altın 

İlkokulu 24 Derslikli 

İnşaatı devam ediyor 

  Avukat Mehmet Altın 

Ortaokulu 24 Derslikli 

Protokol imzalandı 

  Avukat Mehmet Altın 

Lisesi 24 Derslikli 

Protokol imzalandı 
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TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

TALAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 

 

6. SORUNLAR 

Personel Durumu:  

Müdürlüğümüze bağlı okullarda, yardımcı hizmetli sayısı yeterli değildir. 

Araç Yönünden: Müdürlüğümüzün bir hizmet aracı bulunmakla beraber bir araca daha 

ihtiyacımız bulunmaktadır. Ayrıca Müdürlüğümüze bağlı iki pansiyonlu okulun iki minibüse 

ihtiyacı vardır. 

Hizmet Yönünden:  

İlçemizde Rehberlik Araştırma Merkezinin olmayışı Özel Eğitim Hizmetlerinin 

gecikmesine neden olmaktadır. Bu nedenle Talas İlçesinin acil rehberlik araştırma merkezine 

ihtiyacı vardır.  

İlçemiz temel eğitim okullarında yeterli sayıda derslik bulunmamaktadır. 

Ortaöğretim okullarının sayısının artırılması gerekmektedir. 

İkili eğitim yapılan okullarımızın acilen yeni binalara ihtiyaç bulunmaktadır. İlçemizde 

bulunan okullarımıza kayıtlı 26.420 öğrenciden 14.367 öğrencinin bulunduğu okullarımızda ikili 

eğitim yapılmaktadır (% 54.38). 

İlçemize bağlı hiçbir resmi okul kurumlarımızda spor salonu bulunmamaktadır. 

 

7. ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

Personel Yönünden:  

Okullarımıza yardımcı hizmetli kadrolarına personel atanmalıdır. Hizmet alımı 

ödeneklerinin ve İŞKUR TYP çalışan sayısının artırılması gerekmektedir. 

Araç Yönünden:  

Bakanlığımızla yazışma yapılarak ihtiyacımız olan araçlar talep edilmiştir. 

Hizmet Yönünden:  

Yeni okullar veya mevcut okullarımıza ek olarak derslik yapılarak ilçemizde büyük sorun 

olan ikili eğitim ve derslik başına düşen öğrenci sayısının yüksek olması sorunu çözüme 

kavuşur. Ayrıca, bahçesi uygun okullara spor salonu yaptırılarak sportif faaliyetlerin 

yaygınlaştırılması sağlanmış olur.  

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nden bakanlığımıza tahsis edilen eski yurt 

binasının Talas RAM (Rehberlik ve Araştırma Merkezi) olarak açılması için çalışmalar 
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başlatılmıştır. Binanın deprem performans analizi yapıldıktan sonra diğer çalışmalar 

yürütülecektir. 

 

8. EK GÖRÜŞ ve DÜŞÜNCELER 

Türkiye’nin hızlı nüfus artışına sahip ilçelerinden biri olmamız dolayısıyla (önceki yıla göre artış 

hızı % 2.6), yoğun okul/derslik ihtiyacımız bulunmaktadır. Okul arsalarının sayısının artırılması 

ve şahıs üzerinde kayıtlı okul arsalarının kamulaştırılması önem arz etmektedir. 

 

 

 

 

Mustafa ELMALI 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

 

NOT: 2023 – 2024 Eğitim - Öğretim Yılı Brifing Dosyası Hazırlanırken 20.012.2022 tarihinde           
E-Okul  Sisteminden alınan veriler baz alınmıştır. Brifing Dosyasında yer alan istatistiksel veriler  
           2023 – 2024 Eğitim – Öğretim Yılı sonuna kadar geçerli olacak olup, güncel bilgilere ihtiyaç  
           duyulması halinde, bilgilere erişim  Şube Müdürlüklerince gerçekleştirilecektir. 


